
o
IR E-¡ I~

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAl.

RECTORAVO

Buenos Aires, 23 de mayo de 1997.

VISTO las Resoluciones nros. 915 y 922/96 del Con-

sejo Académico de la Facultad Regional Córdoba, relacionadas

con la situación del alumno Daniel Carlos GONZALEZ, y

CONSIDERANDO:

Que dicho alumno aprobó las materias Sistemas de

Información 111 Y Proyecto con fechas 2 de marzo de 1992 y 21

de diciembre de 1995, con anterioridad a sus correspondientes

correlativas inmediatas Computación 11 y Metodología de la

Investigación.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de En-

señanza en su dictamen del 22 de mayo de 1997, aconsejó re-

frendar las Resoluciones nros. 915 Y 922/96 de la Facultad

Regional Córdoba.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de

las atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,



_1
I

REG
I

.,..1
MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACI0N

UNIVERSIVAVrECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Refrendar las Resoluciones nros. 915 y 922/96

del Consejo Académico de la Facultad Regional Córdoba y rati-

ficar la aprobación de las asignaturas Sistemas de Informa-

ción III Y Proyecto rendidas con fechas 2 de marzo de 1992 y

21 de diciembre de 1995, exceptuándolo de sus pertinentes

correlativas inmediatas Computación II y Metodología de la

Investigación, al alumno Daniel Carlos GONZALEZ, legajo nro.

4-18017-3, de la carrera Ingeniería en sistemas de Informa-

ción.

ARTICULO 2°.- Regístrese. comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 79/97


